



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

14 сентября 2023 г.

№ 85

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 03.06.2015 № 125

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о Палате здравоохранения Ульяновской области, утверждённое постановлением Губернатора Ульяновской области от 03.06.2015 № 125 «О Палате здравоохранения Ульяновской области», следующие изменения:

1) в абзаце пятом раздела 2 слова «сформированных им исполнительных органов государственной власти» заменить словами «возглавляемых им исполнительных органов»;

2) в разделе 3:

а) в пункте 3.1 слова «сформированных им исполнительных органов государственной власти» заменить словами «возглавляемых им исполнительных органов»;

б) в пункте 3.2:

в абзаце третьем слово «территориальные» исключить;

в абзаце четвёртом слово «работе» заменить словом «заседаниях»;

в) в пункте 3.3 слова «сформированных им исполнительных органов государственной власти» заменить словами «возглавляемых им исполнительных органов»;

3) в разделе 5 слова «государственной власти Ульяновской области, уполномоченным» заменить словами «Ульяновской области, осуществляющим на территории Ульяновской области государственное управление».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



А.Ю.Русских